
２０２４．１２／１６（月）　～　１２／２２（日）

    
55 55 55 55

通販 通販 通販 通販 通販

通販 通販 通販 通販 通販 通販 通販

55 55

報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販 通販

教養 その他
30

教育 通販

    
10 報道 10

通販

その他

教養 娯楽

報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30

報道 教養

報道 教育 教養

娯楽 教養
30

通販

報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30
50 教養 娯楽 50
55 55 娯楽 55

教育 教養 娯楽

25 25 25

報道 教育 教養

  報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 娯楽   
15 娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 通販 娯楽 通販 15

その他 教養 教養 教養 教養 教育 教養 娯楽

30 教育 教養 娯楽 30

報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 教育 教養 娯楽 その他

報道 報道

報道 教育 教養 教育 教養 娯楽

教養 娯楽
27

報道 娯楽

30 教育 教養 娯楽 教育 教養 娯楽 教育 教養 娯楽 教育 教養 娯楽 教育 教養 娯楽 30 30
50 50

通販

19 19 19

教養 娯楽 教養 娯楽
30

その他

報道

40 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽 40
49 49

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

45 娯楽 45
    

娯楽

30 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 30 30
50 教養 娯楽 50
55 娯楽 55

教養 娯楽

教養 娯楽 その他

30 30 30

報道 教育 教養 報道 教育 教養

教養 娯楽 娯楽
30

報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 教養 娯楽 教育 教養 娯楽

19     19

教養 娯楽 教養 娯楽 教養 娯楽

報道 教育 教養 54

報道 娯楽 報道 報道 教育 娯楽

  教育 娯楽   

娯楽 娯楽 教養 娯楽 教養 娯楽

有馬記念を楽しもう２０２４ 有馬記念を楽しもう２０２４ 教養 娯楽 教養 娯楽
57

娯楽 娯楽 有馬記念を楽しもう２０２４ 娯楽 有馬記念を楽しもう２０２４ 娯楽

  教育 娯楽   
3

娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽

娯楽 報道 報道 報道

  報道 教育 教養   
9 娯楽 9

10 10 報道 10
15 娯楽 15
30 30 教育 教養 娯楽 30
37 娯楽 報道 教育 教養 教養 娯楽 娯楽 37 娯楽 37
40 有馬記念を楽しもう２０２４ 娯楽 40 40

41

報道

45 45 45

娯楽

15 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 報道 教育 教養 15 15
25 報道 教育 教養 25
30 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 教育 娯楽 娯楽 30
35 35 娯楽 35
40 娯楽 40
45 45 報道 教育 教養 45

その他

4 娯楽 娯楽 娯楽 4 4
5 娯楽 5

教育 教養 娯楽 報道 教育 教養

15 15 教養 娯楽 15 15
19

教育 教養 娯楽 娯楽

35 教養 娯楽 娯楽 35
40

教養 娯楽 娯楽 報道

45 45 教養 娯楽 45 45
49

教養 娯楽
54

報道

59 教養 59 59

報道

5 5 報道 教育 教養 5
10 10 通販 10
14 娯楽 報道 娯楽 14

15 15 15

報道 報道

20 20 通販 20 20
28 教養 娯楽 通販 28 28

35

報道

40 通販 通販 40
44 44 通販 44
49 通販 49 49
50 50 通販 50
58 58 58

  通販   
5 通販 5 5

10 通販 通販 10
14 14 通販 14
19 通販 19 19
20 20 通販 20
28 通販 28 28
40 通販 40

44

報道 教養 報道 教養 報道 教養 娯楽

55 55
  報道 教養 報道 教養 報道 教養   

25 25

  

25

  

25

30 ６０秒でぷるぷるもっちり！！ビューティースタジ
アム

ＳＡＳＡＲＵ　ｍｏｖｉｅ～超実写版『ライオン・キン
グ：ムファサ』劇場公開記念ＳＰ

全日本フィギュア　レジェンド宇野昌磨が初取材
「新時代へつなぐ言葉」

25

30

  

  

15

25

30

  

  

  

30

35

  

25

45

50

  

  

27

  

54

10

54

57

3

  

25

48

  

30

  

15

  

10

19

26

27

28

北海道文化放送　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ
12月16日(月) 12月17日(火) 12月18日(水)

17

18

20

21

22

23

11

12

13

14

15

16

35

44

3

4

12月19日(木) 12月20日(金) 12月21日(土) 12月22日(日)

  

25生島ヒロシの健康マニア倶楽部

24

25

5

6

7

8

9

10

40

49

54

54

41

  

25

30

  

  

25

30

  

25

30

15

50

  

  

27

  

30

  

  

25

45

48

  

30

  

54

35

  

  

25

41

  

10

54

57

3

54

54

  

15

35

44

  

10

19

40

49

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

28

八幡物産テレビショッピング イイものショッピングゥ～！テレビショッピング テレビショッピングテレビショッピング

テレビショッピング イチおし！プレミアム森永製菓ＴＶショッピング イイものショッピングゥ～！

22

23

24

25

26

27

15

16

17

18

20

21

9

10

ショップジャパン テレビショッピング

イチおし！プレミアムめざましテレビ全部見せめざましテレビ全部見せ めざましテレビ全部見せめざましテレビ全部見せ テレビショッピングめざましテレビ全部見せ

めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

いちばん本舗

８チャン！みちゅバチ

はやく起きた朝は・・・

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ
めざまし８

８チャン！みちゅバチ

テレビ寺子屋

めざましどようび ＵＨＢニュース／みんなのてんき

おはようのおはなし

逃走中　グレートミッション

ワンピース
ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

めざまし８ めざまし８めざまし８ めざまし８

物語の始まりへ

テレショップ土曜はナニする！？

みんテレ増刊号ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

サスティな！
ワイドナショー

いっとこ！みんテレ

ミライ☆モンスター
８チャン！みちゅバチ Ｆｕｍｕ　ＦｕｍｕＦｕｍｕ　ＦｕｍｕＦｕｍｕ　Ｆｕｍｕ Ｆｕｍｕ　Ｆｕｍｕ

ぽかぽか ぽかぽか

ドっとコネクト 発見！タカトシランド

おかべろ

８チャン！みちゅバチ

ぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

みんなのドラマ１部
わたしの宝物

テレビショッピング

金曜セレクション

８チャン！みちゅバチ

みんなのてんき

＆ｓａｕｎａ　ｐｒｅｓｅｎｔｓ　サ恋　１セット目土曜セレクション
火曜は全力！華大さんと千鳥くんみんなのドラマ１部

わたしの宝物
みんなのドラマ１部
わたしの宝物

みんなのドラマ１部
わたしの宝物

新しいカギ超人気芸人大集合＆１００万円争
奪！学校かくれんぼ対決２時間ＳＰ

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

みんなのてんき

みんなのＫＥＩＢＡ
みんなのドラマ２部
わたしの宝物

みんなのドラマ２部
わたしの宝物

みんなのドラマ２部
わたしのお嫁くん

みんなのドラマ２部
わたしのお嫁くん

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！
ネプリーグ

イタズラジャーニー
みんテレみんテレ みんテレ

みんなのドラマ２部
わたしの宝物

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

みんテレみんテレ
かまいたちの机上の空論城

ジャンクＳＰＯＲＴＳ

８チャン！みちゅバチ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イット！

Ｍｒ．サンデー　２０２４重大ニュースＳＰ

ＵＨＢニュース ＵＨＢニュースＵＨＢニュース

土曜プレミアム

ちびまる子ちゃん

サザエさんみんテレ噂の街グルメ

星になったスターたち かまいまち２時間ＳＰ世界の何だコレ！？ミステリーＳＰ 全日本フィギュアスケート選手権２０２４　男子フ
リー

全日本フィギュアスケート選手権２０２４　女子フ
リー

上田晋也のトーク検定ランキング　２０２４年１番
ヤバかった大賞

ネプリーグ２時間ＳＰ★話題の人が集結！アス
リートＶＳ歌手ＶＳ芸人三つ巴バトル

全日本フィギュアスケート選手権２０２４　男子
ショート・女子ショート

ＳＡＳＡＲＵパ・リーグ３球団コラボ！ＫＥＩＢＡ×ＢＡＳＥＢＡＬＬ ＆ｓａｕｎａパ・リーグ３球団コラボ！ＫＥＩＢＡ×ＢＡＳＥＢＡＬＬ

パ・リーグ３球団コラボ！ＫＥＩＢＡ×ＢＡＳＥＢＡＬＬパ・リーグ３球団コラボ！ＫＥＩＢＡ×ＢＡＳＥＢＡＬＬ

この世界は１ダフルホンマでっか！？ＴＶオクラ～迷宮入り事件捜査～嘘解きレトリック

勘三郎十三回忌特別企画　中村屋ファミリー　父
が遺した約束…硫黄島の奇跡

みんなのてんきみんなのてんき気ままなみちゅバチ占い みんなのてんき

何か“オモシロいコト”ないの？ 週刊ナイナイミュージック火ドラ★イレブン

木曜劇場
わたしの宝物

全領域異常解決室モンスター 火曜は全力！華大さんと千鳥くん

土ドラ
バントマン

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

スノードロップの初恋
トークィーンズ

みんなのてんき
さんまのお笑い向上委員会

すぽると！
ＭＬＢ　ＳＨＯＷ－ＴＩＭＥ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α
みんなのてんき

ドラゴンボールＤＡＩＭＡ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α
ミッドナイト　フィギュアスケート　シアターミッドナイト　フィギュアスケート　シアターミッドナイト　フィギュアスケート　シアターミッドナイト　フィギュアスケート　シアター

パ・リーグ３球団コラボ！ＫＥＩＢＡ×ＢＡＳＥＢＡＬＬ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

私のバカせまい史
８チャン！みちゅバチ

出張！Ｙａｇｉｅｎ　Ｂａｌｌｐａｒｋ
突然ですが占ってもいいですか？千原ジュニアのヘベレケ相葉◎×部

コンサラボ
月曜スペシャル
愛してるって、言いたい

Ｄｒ．折茂のレバンガ・ホスピタル すぽると！火曜スペシャル
ＮＥＷＳ　ＭＥＧ かまいたちの掟

るろうに剣心　－明治剣客浪漫譚－　京都動乱

みんなのてんき

うたなびＭＡＸ！！青の祓魔師　雪ノ果篇 ディノスＴＨＥストア

+Ｕｌｔｒａ
カミエラビ　ＧＯＤ．ａｐｐ

ＦＮＳドキュメンタリー大賞ノミネート作品
海霧の先に ～ヤンキー漁師と母の挑戦～ 西村キャンプ場

ウマウマ！　～アノミズキのビギナー育成ＴＶ～

ＳＡＳＡＲＵ

みんなのてんき

ディノスＴＨＥストア
みんなのてんき

テレビショッピング
みんなのてんき

華丸・大吉のなんしようと？ ｔａｎｔｏ　ｍｕｓｉｋ（タント・ムジーク）
ＢＯＳＳ　ＴＡＬＫ

イチおし！プレミアム
みんなのてんき テレショップ

スーパーフルーツを探す旅
テレビショッピング

テレビショッピング
みんなのてんき ディノスＴＨＥストア みんなのてんき

銀座ステファニー化粧品テレビショッピング ディノスＴＨＥストア

驚異のサラサラパワー健康寿命に自信！その
秘密とは

ＵＨＢニュース＆ウェザー
北の映像スケッチ

ＵＨＢニュース＆ウェザー
ＵＨＢウェザー

ＵＨＢニュース＆ウェザー
ＵＨＢニュース＆ウェザー

ＴＶショッピング
肝心要の新健康成分を巡る旅！

テレショップ

ＵＨＢニュース＆ウェザー
テレビショッピング

Ｓｈｏｐｐｉｎ’Ｏｎ

12月22日(日)12月16日(月) 12月17日(火) 12月18日(水) 12月19日(木) 12月20日(金) 12月21日(土)


